



Pará  
Governo Municipal de Senador José Porfírio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
068115	VEICULO TIPO CAMINHONETA			
	SAMPAIO TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA	4,000	12.800,000	51.200,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	4,000	13.000,000	52.000,00
	R MACUYAMA SILVA EIRELI	4,000	12.760,000	51.040,00
	<b>Valores médios :</b>		12.853,333	51.413,33
068116	VEICULO TIPO CAMINHONETA,			
	SAMPAIO TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA	16,000	680,000	10.880,00
	V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI	16,000	720,000	11.520,00
	R MACUYAMA SILVA EIRELI	16,000	699,650	11.194,40
	<b>Valores médios :</b>		699,883	11.198,13



Pará  
Governo Municipal de Senador José Porfírio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

SAMPAIO TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA

068116 VEICULO TIPO CAMINHONETA,	16,000	680,000	10.880,00
	Total do(s) item(ns) :		10.880,00

R MACUYAMA SILVA EIRELI

068115 VEICULO TIPO CAMINHONETA	4,000	12.760,000	51.040,00
	Total do(s) item(ns) :		51.040,00
	Total geral :		61.920,00



Pará  
Governo Municipal de Senador José Porfírio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

068115 VEICULO TIPO CAMINHONETA	4,0000	12.853,333	51.413,33
068116 VEICULO TIPO CAMINHONETA,	16,0000	699,883	11.198,13
		Total :	62.611,46